

## ת"פ 19042/05/22 - מת"ם - מרכז תעשיות מדע חיפה בע"מ נגד גן הקונגרסים - ע.ב ארועים בע"מ

בית משפט השלום בחיפה

תפ"מ 19042-05-22 מת"ם - מרכז תעשיות מדע חיפה בע"מ נ' גן הקונגרסים - ע.ב ארועים  
בע"מ  
תיק חיצוני:

מספר בקשה: 4

בפני כבוד השופטת הדס שכטר ישראלי  
התובעת מת"ם - מרכז תעשיות מדע חיפה בע"מ  
נגד גן הקונגרסים - ע.ב ארועים בע"מ  
הנתבעת  
**החלטה**

1. תקנה 78 (א) (2) וסעיף 78(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 מעניקה לבית המשפט סמכות להורות על העברת תביעה בסדר דין מהיר לדיון בסדר דין רגיל במידה והיא אינה מתאימה להתנהל בסדר דין מהיר.
2. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, נוכח טיבה של המחלוקת והעובדה שהתביעה כוללת מספר עילות אשר בחלקן אינם מתאימות לדיון בהליך בו הבירור המתאפשר הוא קצר, באופן יחסי; לאור השלב בו מצוי התיק; היקף הבירור הדרוש; ובשים לב לכך שהוגשו חוות דעת מטעם הצדדים ונראה כי יהא צורך למנות מומחה מטעם בית המשפט שאז ייתכן ותידרשנה חקירות של מומחים - הדרך הנכונה היא להורות על העברת ההליך לסדר דין רגיל.
3. אציין, כי בחנתי את כתבי הטענות לרבות לטענות הנוגעות להליך הקודם שהתנהל בין הצדדים בת"א 39651-05-21 ובזיקה לאשר נטען בסעיף 18 לכתב התשובה, התובעת רשאית לעשות כטוב בעיניה ולשקול נקיטת הליך מתאים.
4. נוכח האמור, להלן הוראותי באשר להמשך ניהול ההליך:

א. התיק יועבר להליך בסדר דין רגיל.

ב. מטעם התובעת הוגשה חוות דעת המומחה **אלכסיי שפון** (נספח 10 לכתב התביעה)

מטעם הנתבעת הוגשה חוות דעת המומחה **מר רמי ימין** (נספח ד' לכתב ההגנה).

עמוד 1

ג. יש בדעתי להורות על מינוי מומחים/מומחים מטעם בית המשפט ואולם אאפשר לצדדים לבוא בדברים בעניין זה על מנת להגיע להסכמות דיוניות, הן **באשר לזהות המומחה והן באשר לתחום מומחיותו** (בשים לב, בין היתר, לאשר נטען בסעיף 25 ג לכתב ההגנה).

כמו כן, על הצדדים להודיע האם חפצים הם בביצוע **הליכים מקדמיים** או שמא ניתן כבר בעת הזו, למנות מומחה מטעם בית המשפט.

בזיקה לאמור תוגש הודעת הצדדים עד לתאריך 25/07/22.

ד. מוצע לב"כ התובעת לפנות לב"כ הנתבעת, לקיים הידברות ישירה, ולנסות להגיע להסכמות כאמור ולייעל בכך את קידום ההליך ולא להכביר הוצאות.

אוסף עוד, כי ערה אני לניסיונות שהיו בין הצדדים לשם הגעה להסדר כולל, ואציע לשקול מינוי מגשר על מנת להסדיר את המחלוקת כולן.

**המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים ותוודא סיווגו של התיק.**

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, בהעדר הצדדים.